INDICAÇÃO Nº  002/2005

EMENTA: Iluminação da Praça da

Vila Gammon

Exma. Sra. Almira Ribas Garms
Presidente da Câmara Municipal

O Vereador   que   a   esta   subscreve,   nos   Termos   Regimentais   vigentes,
INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

da necessidade urgente de uma iluminação adequada na Praça da Vila Gammon.
Esta praça serve aos habitantes das Vilas: Marin, Gammon, Francisco Roberto,
Murillo Macedo e Athayde.
O atendimento a esta nossa indicação proporcionará maior segurança aos
usuários daquela praça e a embelezará e também recuperará a principal
finalidade para a qual a mesma foi construída, ou seja a de ser um local de
lazer da comunidade paraguaçuense e, em especial, aos moradores dos bairros
mencionados.

Sala das Sessões, 1º de fevereiro de 2005

Almira Ribas Garms
Vereadora